


Протокола
соревнований по сдаче норм ГТО учащимся коррекционной школы-интернат 8 вида
06 апреля 2017 года                                                                                                                                                                       г. Никольск
                                                                                                                                                                       
2 ступень (9-10 лет)
	№
п/п
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Подтягивание
(отжимание)
	место
	Наклон вперед
	место
	Прыжок в длину с места
	Место
	Поднимание 
туловища
	Место
	Метание мяча в цель
	Место
	Общий результат
	место

	Мальчики

	1
	Дубовиков Андрей
	71
	21
	1
	7
	1
	150
	2
	28
	3
	5
	1
	8
	1


	2

	Коркин Андрей
	63
	6
	4
	6
	2
	178
	1
	45
	1
	5
	1
	9
	2


	3

	Жиганов Александр
	21
	15
	2
	6
	2
	115
	3
	41
	2
	0
	4
	13
	3


	4

	Рыжков Роман
	35
	7
	3
	5
	4
	115
	3
	20
	4
	1
	3
	17
	4


	Девочки

	1
	Сверчкова  Таисья
	99
	2
	1
	0
	1
	50
	1
	16
	1
	1
	1
	5
	1




	
Главный судья_______________( Некипелова Е.В.)


Протокола
соревнований по сдаче норм ГТО учащимся коррекционной школы-интернат 8 вида
06 апреля 2017 года                                                                                                                                                                       г. Никольск
                                                                                                                                                                       
3 ступень (11-12 лет)
	№
п/п
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Подтягивание
(отжимание)
	место
	Наклон вперед
	место
	Прыжок в длину с места
	Место
	Поднимание 
туловища
	Место
	Метание мяча в цель
	Место
	Общий результат
	место

	Мальчики

	1
	Павлов Арсентий
	1
	20
	1
	11
	1
	182
	1
	49
	1
	5
	1
	5
	1


	2
	Большаков Алексей
	82
	20
	1
	2
	3
	147
	5
	40
	4
	2
	2
	15
	2


	3
	Ордин Иван
	67
	20
	1
	-15
	6
	152
	3
	42
	3
	3
	4
	17
	3


	4
	Коркин Даниил
	4
	4
	6
	0
	4
	152
	3
	45
	2
	2
	2
	17
	4


	5

	Тюпаков Данил
	65
	13
	4
	6
	2
	162
	2
	31
	5
	1
	5
	18
	5

	6

	Рыжков Денис
	64
	6
	5
	-5
	5
	88
	6
	18
	6
	0
	6
	28
	6


	Девочки

	1
	Парджиани Елизавета
	70
	16
	1
	19
	1
	151
	1
	36
	1
	3
	1
	5
	1


	2
	Гомзикова Наталья
	69
	8
	2
	7
	2
	145
	2
	35
	2
	3
	1
	9
	2



	
Главный судья________________(Некипелова Е.В.)
Протокола
соревнований по сдаче норм ГТО учащимся коррекционной школы-интернат 8 вида
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4 ступень (13-15 лет)
	№
п/п
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Подтягивание
(отжимание)
	место
	Наклон вперед
	место
	Прыжок в длину с места
	Место
	Поднимание 
туловища
	Место
	Метание мяча в цель
	Место
	Общий результат
	место

	Мальчики

	1
	Никулин  Даниил
	72
	30
	1
	7
	2
	207
	1
	53
	1
	5
	1
	6
	1


	2
	Пирогов Артем
	73
	18
	2
	10
	1
	166
	4
	43
	4
	4
	2
	13
	2


	3
	Ордин Дмитрий
	74
	11
	4
	-9
	5
	169
	3
	46
	2
	4
	2
	16
	3


	4
	Воронин Александр
	144
	10
	5
	5
	3
	193
	2
	30
	5
	4
	2
	17
	4


	Девочки

	1
	Пахолкова Екатерина
	76
	15
	1
	13
	1
	160
	1
	40
	2
	2
	1
	6
	1


	2
	Тюпакова Маргарита
	75
	11
	2
	10
	2
	150
	2
	41
	1
	2
	1
	8
	2


	3
	Скорик Елизавета
	77
	3
	3
	2
	3
	147
	3
	15
	4
	1
	3
	16
	3


	4

	Конева Дарья
	143
	2
	4
	1
	4
	78
	4
	26
	3
	0
	4
	19
	4



	
Главный судья________________( Некипелова Е.В.)
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5 ступень(16-17 лет)
	№
п/п
	Фамилия, Имя
	Стартовый номер
	Подтягивание
(отжимание)
	место
	Наклон вперед
	место
	Прыжок в длину с места
	Место
	Поднимание 
туловища
	Место
	Метание мяча в цель
	Место
	Общий результат
	место

	Мальчики

	1
	Рыкованов Даниил
	78
	8
	2
	9
	2
	248
	1
	46
	2
	5
	1
	8
	1


	2
	Давлетбаев Илья
	84
	6
	3
	12
	1
	215
	3
	47
	1
	5
	1
	9
	2


	3
	Рыкованов Денис
	85
	11
	1
	8
	3
	235
	2
	43
	3
	5
	1
	10
	3


	Девочки

	1
	Берсенева Елена
	149
	17
	1
	5
	2
	184
	1
	11
	4
	4
	1
	9
	1


	2
	Яшенева Кристина
	148
	16
	2
	3
	4
	179
	2
	43
	1
	4
	1
	10
	2


	3
	Базелюк Галина
	14
	11
	3
	15
	1
	166
	3
	27
	2
	4
	1
	10
	3


	4
	Рыжкова Ольга
	147
	0
	4
	5
	3
	163
	4
	20
	3
	4
	1
	15
	4



[bookmark: _GoBack]
Главный судья ________________( Некипелова Е.В.)

